

# היום 2 באפריל: חוגגים את היום הבין-לאומי לספרי ילדים 2021

Posted on 2 באפריל 2021 by שוש להב



מהנס כריסטיאן אַנְדֶרְסֶן ועד 'צמרת הוצאת ספרים', קוראים ומקריאים ספרי ילדים, ולא רק ביום ספרי הילדים הבינלאומי

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** היום הבין-לאומי לספרי ילדים

יום הולדתו של הנס כריסטיאן אַנְדֶרְסֶן, מצוין כיום ספרי הילדים הבינלאומי. הנס כריסטיאן אַנְדֶרְסֶן נולד באפריל 1805 ומת באוגוסט 1875. הוא היה סופר ומשורר דני, שנודע במעשיות ובסיפורי הילדים שלו, כשסיפוריו מיועדים לא רק לילדים כי גם למבוגרים. כתב גם מחזות, רומנים וספרי מסע, ובהם זכורים ואהובים: "מוכרת הגפרורים הקטנה", "בגדי המלך החדשים", "בת הים הקטנה", "הברווזון המכוער", "הנסיכה על העדשה", "חייל הבדיל", "מלכת השלג" ועוד ועוד.

**היום הבין-לאומי לספרי ילדים:** הוא אירוע שנתי שמתקיים בחסותה של האגודה הבינלאומית לספרות ילדים (אנ'), ארגון בינלאומי ללא מטרת רווח. יום זה, אשר צוין לראשונה ב-1967, כאמור, מצוין את יום הולדתו של הנס כריסטיאן אַנְדֶרְסֶן ב-2 באפריל ומתקיים בסביבות תאריך זה. הפעילויות הנכללות ביום זה כוללות תחרויות כתיבה, הכרזות על פרסים המוענקים עבור כתיבת ספרים ואירועים עם מחברי ספרי ילדים.

**ספרי צמרת:** כיון שאני מאד אוהבת ספרים, והם בהחלט חבריי הטובים, ספרי הילדים הם ז'אנר חשוב באהבתי זו. לאחרונה גיליתי את צמרת הוצאת ספרים, המוציאה לאור ספרים איכותיים, ובהם ספרי ילדים מושקעים. צמרת הינה חברה בע"מ אשר הוקמה בשנת 1981 על ידי המנכ"ל משה ראובני, וייחודה של הוצאת הספרים הזו הוא בליווי סופרים בתהליך ההוצאה לאור של הספר - מרגע ההחלטה להוציא את כתב היד לאור ועד לרגע שבו מונח הספר על מדף הספרים בחנויות. בשל ניסיונה הרב בתחום ההוצאה לאור, ביססה הוצאת הספרים "ספרי צמרת" את מעמדה בתחומים שונים, החל מספרות ילדים ונוער ועד לספרי עיון, שירה, אקדמיה והפקות מיוחדות המותאמות לקוח.

[/https://www.zbooks.co.il](https://www.zbooks.co.il)



"על נגיפים, קורונה ומה שביניהם", מאת גילה יצחקוב, איורים שי-לי בלמס. צילום באדיבות ספרי הוצ' צמרת

## ספרי ילדים חדשים בהוצאת צמרת

- "ספרי צמרת" הוציאה לאחרונה ספרי ילדים חדשים, ובהם מגוון סיפורים מרתקים בנושאים אקטואליים, עם מסרים קריטיים לגיל הרך, המומלצים לקריאה. הנה, לדוגמא:
- \* **"החברה החדשה"**, מאת חגי רזניק: על הסכנות והאתגרים המצויים ברשת האינטרנטית.
- \* **"הגברת העיוורת"**, מאת מלי לוזון: מנגיש לילדים את העיוורון בעדינות וברגישות, וחושף את ושא המוגבלויות תוך לימוד סובלנות, שאילת שאלות מכבדת וקבלת השונה.
- \* **"על נגיפים, קורונה ומה שביניהם"**, מאת גילה יצחקוב: נותן מענה לשאלות רבות שהביאה איתה הקורונה, ומומלץ לילדים סקרנים הרוצים להכיר את עולמם של הנגיפים.
- \* **"חמי החמור שנעלב"**, מאת רחל חדד: עוסק בהתמודדות ילדים עם עלבון ודחיה, ומאפשר להם להסתכל מנקודת מבטו של האחר.

\* "עדי וקוקינה יוצאות במעוף", מאת מיקה מנדלביץ: כיצד נעור לילדינו להתמודד עם הפחד?  
\* "בגן הקסם", מאת רבקה סולומון: איך להתמודד עם דעות קדומות וסטיגמות? על הנטיה לשפוט בלי להכיר ולמידת  
ערך החברות האמיתית.

לכל רשימת הספרים בהוצאה:

[/https://www.netbook.co.il](https://www.netbook.co.il)

מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'